Menu Gastrol8 Cuneo

https://it. menulist. menu
Via Caraglio, 4, CUNEO, lItaly
+33186995715

Il ristorante di CUNEO offre 16 vari menu e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 14 €. Gastro1l8 Cuneo
da CUNEO propone deliziosa, leggera cucina mediterranea di facile digestione con i suoi tipici ricette.
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Menu Gastrol8 Cuneo

[ ]
Bevande non alcoliche
CAFFE 2€
Dolci
DOCLE DEL GIORNO 4¢€

SENZA AICO0T - NON-
AICOHOUC BEVERAGES

ACQUA IN BOTTIGLIA 3€
ﬂ l.F l.

TRIS DI TARTARE 20 €
SOUTE DI COZZE E VONGOLE 15€
LINGUINE CON VONGOLE VERACI 13€
LINGUINE ALLO SCOGLIO 15€

GNOCCHI ALLA SORRENTINA 10€

fintipasto
PLATO' DI CRUDO

GAMBERO ROSSO BURRATA E
PISTACCHIO

IMPEPATA O COZZE ALLA
MARINARA

POLPO SPADELLATO CON
POMODORINI BURRATA E
PISTACCHIO

Portata principale

FREGOLA COZZE GAMBERI
POMODORINIE ZUCCHINE

MEZZO PACCHERO CACIO PEPE E
COZZE

LINGUINE ALL ASTICE MINIMO 2
PAX

SPAGHETTI AL NERO DI SEPPIA
STRACCIATELLA DI BUFALA
CRUDO DI GAMBERO ROSSO E
PISTACCHIO

36 €

20 €

12 €

20 €

12 €

12 €

18 €

16 €



Menu Gastrol8 Cuneo

Gastrol8 Cuneo

Via Caraglio, 4, CUNEO, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:00-23:00
Martedi 19:00-23:00
Mercoledi 19:00-23:00
Giovedi 19:00-23:00
Venerdi 19:00-23:00
Sabato 19:00-23:00
Domenica 19:00-23:00
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